コース型教室受講者各位

　平素は、下福島プールをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

日程などをご確認いただき、ぜひ継続してご参加くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

尚、ご不明な点がございましたら、インストラクターもしくはスタッフまでお尋ねください。

継続申込は、コース型教室に継続して参加いただく為の申込方法です。

12･1月度にご参加いただいている教室と同じ曜日、同じ時間にお申込ください。

●申込は期間内にお願いします。
　　継続受付期間に申込がない場合は、ご継続いただけない場合がございます。

継続期間後は、希望のクラスに空きがあれば新規申込いただけます。

新規申込は先着順でございます。必ず申込できるとは限りません。

●ご都合により継続されない場合は、受付までご連絡ください。

〔平日〕9時30分～2０時15分　〔12月～3月〕
〔平日〕9時30分～21時15分　〔4月～11月〕
〔土・日・祝〕 9時30分～20時15分
　※毎週木曜日は休館日です。（祝日の場合は、次の休日でない日が休館）

申込用紙をご記入の上、券売機でチケットをご購入いただき、
フロントにてお手続きください。 ※チケットは当日限り有効です。
※チケットは当日限り有効です。
※クレジットカード、電子マネー、ＱＲコード決済可能

●現在教室参加者で曜日・時間の変更をご希望の方が対象です。

●継続期間内に継続手続きをされた方のみ、クラス変更申込用紙をご提出いただけます。

●継続申込の結果等で、定員に空きができた場合に変更が可能になります。

●クラス変更は先着順になりますので、お早めにお手続きをお願いいたします。

●ベビースイミングからリトルスイミングへ変更、リトルスイミングから子ども水泳教室へ変更を

　お考えの方も同様にクラス変更の申込をお願いいたします。

●クラス変更決定後のキャンセルは出来かねます。

　※継続申込の際、スタッフにお申出ください。

※対象級以上の級に進級されたお子様は、次のクラスに自動的に移動いたします。

【フロント受付時間】 （12月～3月の営業時間変更）【TEL】（06）6444-3450
（平日）9：00～20：15　（土・日・祝）9：00～20：15　休館日：毎週木曜

A6-② 15:30 ～ 16:40 　　　　3歳（年少） ～ 低学年 　　　ひよこ級 ～ 12級

下福島プール

B 16:30 ～ 17:40 低学年 　　　　 17級 ～ 10級

C 17:30 ～ 18:40 低学年～中学生  　　　11級 ～ ベストスイマー

　【対象】　卓球教室　子ども体操　キッズバレエ　　キッズダンス　　子ども空手　 ビーマスポーツ

A6-① 14:30 ～ 15:40 　　　　3歳（年少） ～ 低学年 　　　ひよこ級 ～ 12級

A 15:30 ～ 16:40 　　　　3歳（年少） ～ 低学年 　　　ひよこ級 ～ 12級

●担当講師の認定により、上のクラスへの変更が可能になります。

（子ども水泳教室 対象級参照）
クラス 時間 対象年齢 対象級

【クラス変更受付期間】 12月10日(火)～12月27日(金)

【受講料】 教室により異なります。裏面をご覧ください。

【継続申込方法】

クラス変更について
　【対象】　ベビースイミング　　リトルスイミング　　子ども水泳教室

 決定いたしますと2・3月度より変更クラスでご参加いただきます。

【受付時間】

【継続申込期間】 12月10日(火)～12月27日(金)

2025年 2･3月度 継続申込のご案内

2025年2・3月度コース型教室の継続申込のご案内をいたします。

継続申込について